

## Pregão Eletrônico

| Dados do Processo                                                                                                                                                       |                                                        |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|
| <b>Nº Processo</b><br>129/2023                                                                                                                                          | <b>Responsável</b><br>Prefeitura de Benedito Novo - SC |
| <b>Objeto</b><br>REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS E SERVIÇOS GRÁFICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA DIVERSAS SECRETARIAS E SETORES |                                                        |

| Dados Gerais                             |                                                     |                                                    |                                           |
|------------------------------------------|-----------------------------------------------------|----------------------------------------------------|-------------------------------------------|
| <b>Situação</b><br>Aguardando Abertura   | <b>Início Envio Propostas</b><br>17/11/2023 - 00:00 | <b>Fim Envio Propostas</b><br>07/12/2023 - 09:00   | <b>Pregoeiro</b><br>Joice Aparecida Costa |
| <b>Modo de Disputa</b><br>Valor Unitário | <b>Exibir Valor de Referência</b><br>Sim            | <b>Amparo legal</b><br>Lei 14.133/2021, Art. 28, I |                                           |

| Listagem de Lotes/Itens |      |                                                                                                                                                                                                            |         |       |                |             |
|-------------------------|------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------|----------------|-------------|
| Lote                    | Item | Descrição                                                                                                                                                                                                  | Un      | Qtd   | Unitário (R\$) | Total (R\$) |
| 1                       | 1    | BLOCO DE ABASTECIMENTO (DUAS VIAS). BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 10,5X15,5CM, IMPRESSÃO 1X0 (PRETO FRENTE) 56G, PAPEL AUTO COPIATIVO (1º VIA PAPEL NA COR BRANCA E 2º VIA PAPEL NA COR VERDE)             | UNIDADE | 400   | 8,42           | 3.368,00    |
| 2                       | 2    | BLOCO DE ATESTADO MÉDICO/ODONTOLOGICO BLOCOS COM 100 FOLHAS TAMANHO 15X21,5CM IMPRESSÃO 1X0 EM PAPEL SULFITE BRANCO 56G                                                                                    | UNIDADE | 200   | 7,03           | 1.406,00    |
| 3                       | 3    | BLOCO DE SERVIÇO (DUAS VIAS) BLOCO COM 100 FOLHAS, NUMERADO, TAMANHO 15,3CM X 21,5CM. IMPRESSÃO 1X0 (PRETO FRENTE) 56 GRAMAS. PAPEL AUTO COPIATIVO (1º VIA PAPEL NA COR BRANCA, 2º VIA PAPEL NA COR VERDE) | UNIDADE | 300   | 8,08           | 2.424,00    |
| 4                       | 4    | BLOCO DE RECEITA ESPECIAL (DUAS VIAS) BLOCO COM 50 FOLHAS TAMANHO 15X21,5CM IMPRESSÃO 1X0 (PRETO FRENTE), PAPEL AUTO COPIATIVO (1ª VIA PAPEL NA COR BRANCA E 2ª VIA PAPEL NA COR AZUL)                     | UNIDADE | 500   | 7,08           | 3.540,00    |
| 5                       | 5    | BLOCO DE RECEITA SIMPLES BLOCOS COM 100 FOLHAS TAMANHO 15X21,5CM IMPRESSÃO 1X0 EM PAPEL SULFITE BRANCO 56G                                                                                                 | UNIDADE | 200   | 6,01           | 1.202,00    |
| 6                       | 6    | BLOCO DE REQUISIÇÃO DE EXAMES (C67) BLOCOS COM 100 FOLHAS TAMANHO 21,5X15CM IMPRESSÃO 1X0 EM PAPEL SULFITE BRANCO 56G                                                                                      | UNIDADE | 500   | 7,02           | 3.510,00    |
| 7                       | 7    | CARTÃO DE CONTROLE DA PA E GLICEMIA. COM UMA DOBRA. TAMANHO ABERTO 21 CM X 15 CM, TAMANHO FECHADO 11X15CM. IMPRESSÃO 1X1 PAPEL TEXTURIZADO BRANCO 120G, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO                           | UNIDADE | 500   | 2,53           | 1.265,00    |
| 8                       | 8    | CARTÃO DE VISITA FORMATO 9X5CM, IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE E VERSO (4X4 CORES), PAPEL COUCHÉ FOSCO OU CARTÃO TRIPLEX 300G/M².                                                                               | UNIDADE | 4.000 | 0,42           | 1.680,00    |
| 9                       | 9    | ENVELOPE BRANCO PEQUENO TAMANHO 23X11CM, COM TIMBRE E BRASÃO DO MUNICÍPIO PRETO E BRANCO                                                                                                                   | UNIDADE | 1.000 | 0,89           | 890,00      |
| 10                      | 10   | ENVELOPE BRANCO MÉDIO TAMANHO 25X17CM, COM TIMBRE E BRASÃO DO MUNICÍPIO PRETO E BRANCO                                                                                                                     | UNIDADE | 1.000 | 1,47           | 1.470,00    |
| 11                      | 11   | ENVELOPE BRANCO GRANDE TAMANHO 34X24CM, COM TIMBRE E BRASÃO DO MUNICÍPIO PRETO E BRANCO                                                                                                                    | UNIDADE | 1.000 | 1,57           | 1.570,00    |
| 12                      | 12   | PANFLETO 10X15CM, 4X4 CORES EM PAPEL COUCHÉ BRILHO 115G, CORTE RETO                                                                                                                                        | UNIDADE | 5.000 | 0,70           | 3.500,00    |
| 13                      | 13   | PANFLETO 10X20CM, 4X4 CORES EM PAPEL COUCHÉ BRILHO 115G, CORTE RETO                                                                                                                                        | UNIDADE | 2.000 | 0,80           | 1.600,00    |
| 14                      | 14   | CARTAZ 45X30CM, 4X0 CORES EM PAPEL COUCHÉ FOSCO 150G, CORTE RETO                                                                                                                                           | UNIDADE | 5.000 | 1,52           | 7.600,00    |
| 15                      | 15   | FOLDER 10X20CM FECHADO, 4X4 CORES EM PAPEL COUCHÉ BRILHO 115G, COM 1 DOBRA                                                                                                                                 | UNIDADE | 5.000 | 1,15           | 5.750,00    |
| 16                      | 16   | FOLDER 10X15CM FECHADO, 4X4 CORES EM PAPEL COUCHÉ 150G, COM 4 DOBRAS                                                                                                                                       | UNIDADE | 5.000 | 1,65           | 8.250,00    |

|    |    |                                                                                                                           |         |       |      |          |
|----|----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------|------|----------|
| 17 | 17 | FOLDER 12X22CM FECHADO, 4X4 CORES EM PAPEL COUCHÊ BRILHO 150G, COM 4 DOBRAS                                               | UNIDADE | 2.000 | 2,15 | 4.300,00 |
| 18 | 18 | FOLDER 10X15 FECHADO, 4X4 CORES EM PAPEL SULFITE 90G, COM 8 DOBRAS                                                        | UNIDADE | 2.000 | 2,38 | 4.760,00 |
| 19 | 19 | IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL COUCHÊ 150G, FORMATO A4, 4X0 CORES, COM PLASTIFICAÇÃO RÍGIDA                                  | UNIDADE | 1.000 | 2,71 | 2.710,00 |
| 20 | 20 | PASTA PERSONALIZADA E PLASTIFICADA TAMANHO 31X44CM ABERTA, 4X0 CORES, PAPEL TRIPLEX 300G, COM BOLSO INTERNO SEM IMPRESSÃO | UNIDADE | 2.000 | 2,45 | 4.900,00 |
| 21 | 21 | PASTA PERSONALIZADA TAMANHO 31X44CM ABERTA, 1X0 COR, PAPEL TRIPLEX 300G, SEM BOLSO INTERNO                                | UNIDADE | 1.000 | 2,75 | 2.750,00 |